
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 5:08 71 4574 0 1 12 35

Т2 7:20 12 4604 0 2 13 35

Т3 70 4596 3 1 2 14 35

73 4597 2 4 15:35 1 3 15 35

Досу. 3 74 4578 2 4:42 1 4 15 36

Реал. 3 75 4580 2 23:46 1 5 15 37

76 4573 2 5 15 38

77 4583 2 6

78 4570 2 7

79 4575 1 2 8

80 4572 1 2 9

81 4588 2 10

84 4587 1 2 11

88 4569 3 5 3 11

89 4571 3 12

4 12

А 5048 4 13

Б 5013 4 14

Ц 4 15

Д 5 15

7 Мин 12 30 32 5 16

М Игр 88 70 70 5 17

5 18

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 5 19

Т1 15:53 2 822 37:40 5 20

Т2 27:15 3 809 2 23:39 5 21

Т3 4 826 5 22

5 835 5 23

Досу. 2 6 820 1 29:20 5 24

Реал. 2 7 818 5 12 5 25

9 830 1 5 26

10 814 5 27

11 815 2 31:53 6 27

12 831 6 28

13 827 7 28

14 829 8 7 29

15 819 7 8 29

16 823 8 30

17 833 3 6 8 31

8 825 9 9 31

А 5120 10 31

Б 10 32

Ц 11 32

Д 11 33

7 Мин 4 9 11 34

М Игр 3 7 12 34

ЛОКВЕНЕЦ Златко

Судија А

ПЛАВА

15

ЛЕКОВСКИ Никита

АТАНАСОВСКИ Никола

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

СТОЈЧЕВ Кристијан

АНГЕЛЕСКИ Васко

АТАНАСОВСКИ Кирил

ЕКИПА Б Боја на дрес

АЛИША Ерен

МЛАДЕНОСКИ Дарио

СТОЈКОСКИ Михаил

КОСТОСКИ Матео

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

Б
 :

Забелешка

ЃОРЃИЕСКИ Стефан

ПЕОСКИ Михаил

ПЕОСКИ Горазд

Тајм аут

ДИМЕСКИ Цвете

Мерач на време

АНЃЕЛОВ Мартин

САЗДОВСКИ Владимир

ДЕНКОВСКИ Мартин

ХАЏИ МАНЕВ Калин

7 M

7 M ЧАДОСКИ Стефан

КЛЕНКОВСКИ Ангел

ФЕРУКОСКИ Жарко 

СУЛЕЈМАНОСКИ Едвин

ТАНЕСКИ Јован

КЛЕЊОСКИ Војо

КАЈЕВИЌ Филип

ИЛИЕВСКИ Кристијан

Полувреме

5 22

Краен Резултат

15

СКОПЈЕ

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

38Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК СТРУГА

Место:

30

Натпревар

РК ВАРДАР 1961

Движење Рез.

ТАНЧЕВ Јован

СТОЈАНОВСКИ Давид

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

НАУМОВСКИ Игор

Контролор

ЖЕЖОВИЌ Петар

ТОРЕВСКИ Леонид

НАЈДОВСКИ Дамјан

ПЕТРУШЕВСКИ Стојан

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЖИВОТИЌ Марко

ЛЕВТЕРОВ Андреј

АТАНАСОВСКИ Јаков

Судија Б

Скопје

Скопје

ЃОРГИЕВСКИ ИвоДежурен лекар

Записничар

38

Забелешка

19.11.2023 Сала: Круме Кепески12.30

ЃОРГОВСКИ Валентин

МЕЧКАРОСКИ Давор

Голови

ФЕРУКОСКИ Давор

Струга

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПИОНЕРИ

ЦРВЕНА

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


